
TÍTULO
TRABAJO
ASIGNATURA

P E P E  L Ó P E Z
S O N I A  T O R R E S
J U A N  P É R E Z
M A R Í A  L A G U N A

BÁSQUET MONTE-SIÓN

a nosotr@s!a nosotr@s!¡Únete¡Únete

Cada jugador/a - portero/a tendrá 2 equipaciones deportivas
(total 40 € todas las tallas).

*Su compra es obligatoria para poder competir. Se comprará en
la tienda Macron.

 

INSCRIPCIÓN TELEMÁTICA
TEMPORADA 2022 - 2023

Plazo de inscripción abierto hasta
el próximo 30 de septiembre

Haz clic

UNIFORME DEPORTIVO ENTRENAMIENTO

PRENDA 1 (tallas 4-8)

Chándal

Camiseta m/c

Camiseta m/l

Sudadera

Pantalón c.

Pantalón l.

Legging largo

2 (tallas 10-14) 3 (tallas 16 S-18 M) 4 (tallas 20 L-24 XL)

* Si ya tienes la
ropa deportiva del
colegio, no es
necesario que la
compres. Si no la
tienes puedes
comprarla en el
Colegio Monte-
Sión, poco a poco y
según su uso. La
sudadera y el
legging son
voluntarios.

35 €

15 €

20 €

**

17 €

19 €

**

38 €

16 €

21 €

30,5 €

19 €

21 €

20.5 €

42 €

17 €

22 €

33,5 €

21 €

23 €

22 €

42 €

18 €

24 €

36,5 €

23 €

24 €

24 €

 

 

 
 
 
 

EQUIPOS
 

Temporada
2022 - 2023

EQUIPACIONES PARTIDO

PLAZOS PRECIO FECHA

1º PAGO 90 €
A la entrega de la inscripción nos

pondremos en contacto con
vosotros/as para formalizarlo.

2º PAGO 130 €
En el momento de la firma de la

licencia.

3º PAGO 130 €
Al inicio de la segunda vuelta de la

competición.

CUOTA DE INSCRIPCIÓN

EQUIPACIONES DE PARTIDO

                Los equipos competirán de forma Oficial
en las Competiciones de Básquet de la Liga de Consorcio de

Esportshorta.

 Baby Básquet 2015 - 2016 - 2017
Lunes y miércoles / 16.30 - 18.00 h

Alevín 2011 - 2012
Lunes y miércoles / 16.30 - 18.00  h

Infantil 2009 - 2010
Lunes, miércoles y viernes / 18.00 - 19.30 h

Benjamín 2013 - 2014
Lunes y miércoles / 16.30 - 18.00  h

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdvPxfcmZKVHWS6Kmg60aJT0F3aG-sWcHR_f-eD4F9oIMnlWA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdvPxfcmZKVHWS6Kmg60aJT0F3aG-sWcHR_f-eD4F9oIMnlWA/viewform



