

Temporada^{*}



EQUIPOS

Baby Básquet 2015 - 2016 - 2017 Lunes y miércoles / 16.30 - 18.00 h

Benjamín 2013 - 2014

Lunes y miércoles / 16.30 - 18.00 h

Alevín 2011 - 2012

Lunes y miércoles / 16.30 - 18.00 h

Infantil 2009 - 2010

Lunes, miércoles y viernes / 18.00 - 19.30 h



INSCRIPCIÓN TELEMÁTICA **TEMPORADA 2022 - 2023**

Plazo de inscripción abierto hasta el próximo 30 de septiembre

Haz clic



CUOTA DE INSCRIPCIÓN

PLAZOS	PRECIO	FECHA		
1º PAGO	90€	A la entrega de la inscripción nos pondremos en contacto con vosotros/as para formalizarlo.		
2º PAGO	130 €	En el momento de la firma de la licencia.		
3º PAGO	130 €	Al inicio de la segunda vuelta de la competición.		

EQUIPACIONES DE PARTIDO

Cada jugador/a - portero/a tendrá 2 equipaciones deportivas (total 40 € todas las tallas).

*Su compra es obligatoria para poder competir. Se comprará en la tienda Macron.

Los equipos competirán de forma Oficial en las Competiciones de Básquet de la Liga de Consorcio de Esportshorta.

UNIFORME DEPORTIVO ENTRENAMIENTO

PRENDA	1 (tallas 4-8)	2 (tallas 10-14)	3 (tallas 16 S-18 M)	4 (tallas 20 L-24 XL)
Chándal	35€	38 €	42€	42€
Camiseta m/c	15€	16€	17€	18€
Camiseta m/l	20 €	21 €	22€	24€
Sudadera	**	30,5 €	33,5 €	36,5 €
Pantalón c.	17 €	19€	21 €	23€
Pantalón l.	19€	21 €	23€	24€
Legging largo	**	20.5€	22€	24€

* Si ya tienes la ropa deportiva del colegio, no necesario que la compres. Si no la tienes puedes comprarla en el Colegio Monte-Sión, poco a poco y según su uso. La sudadera el legging son voluntarios.